
4ième montée de L'Envers du Praz (Montée sèche)  672 m de dénivelé
PRAZ SUR ARLY Le 17/02/2007
Classement scratch toutes catégories

Clas Dos Nom Prénom An nais Sexe Cat. Club Temps écart en tps écart en %
1 91 BLANC Patrick 1972 M SENIOR C.A.F. HAUT CHABLAIS 26:37.5 00:00.0 0
2 10 BUFFET Yannick 1979 M SENIOR PRAZ MONTAGNE 27:04.0 00:26.5 1.66
3 106 PELICIER Alexandre 1981 M SENIOR SA GRANIER 27:24.6 00:47.1 2.95
4 49 GILLET Alain 1980 M SENIOR C.A.F. DU LEMAN 28:13.2 01:35.7 5.99
5 42 BON MARDION William 1983 M SENIOR CLUB MULTISP. ARECHES BEAUFORT 28:35.2 01:57.7 7.37
6 71 PREMAT Alain 1981 M SENIOR C.A.F. HAUT CHABLAIS 28:47.6 02:10.1 8.14
7 93 FONTAINE Guillaume 1977 M SENIOR Team Socquet Sport 29:09.9 02:32.4 9.54
8 34 BOUTHER Romain 1981 M SENIOR C.A.F. DU LEMAN 29:10.5 02:33.0 9.58
9 107 ECOEUR Yannick 1981 M SENIOR EQ. SUISSE 29:25.1 02:47.6 10.49

10 32 PARDIN Yann 1985 M SENIOR CLUB MULTISP. ARECHES BEAUFORT 29:51.2 03:13.7 12.13
11 66 GAYDON Antoine 1965 M VETERAN C.A.F. HAUT CHABLAIS 29:55.2 03:17.7 12.38
12 98 FAVRE Andre 1964 M VETERAN CLUB SKI ALPINISME DU VAL D'AB 29:58.3 03:20.8 12.57
13 104 THERISOD Frédéric 1967 M VETERAN FFS COURCHEVEL 30:03.8 03:26.3 12.91
14 55 BLANC Didier 1984 M SENIOR CLUB SKI ALPINISME DU VAL D'AB 30:20.9 03:43.4 13.98
15 90 FAVRE Valentin 1987 M JUNIOR CLUB SKI ALPINISME DU VAL D'AB 30:30.4 03:52.9 14.58
16 52 BLANC Philippe 1981 M SENIOR CLUB SKI ALPINISME DU VAL D'AB 30:43.8 04:06.3 15.42
17 68 MOTTIEZ Jean Claude 1960 M VETERAN CLUB SKI ALPINISME DU VAL D'AB 30:58.9 04:21.4 16.36
18 97 BOUCHEX Bertrand 1976 M SENIOR C.A.F. ALBERTVILLE 31:07.7 04:30.2 16.91
19 16 PETIT Jean Francois 1983 M SENIOR C.A.F. HAUT CHABLAIS 31:15.9 04:38.4 17.43
20 58 GACHET Rene 1955 M VETERAN2 CLUB MULTISP. ARECHES BEAUFORT 31:30.1 04:52.6 18.32
21 100 FAVRE MIVILLE Mikael 1984 M SENIOR C.A.F. DU LEMAN 31:36.8 04:59.3 18.74
22 6 FAVRE-ROCHEX Tommy 1989 M CADET CLUB SKI ALPINISME DU VAL D'AB 32:00.5 05:23.0 20.22
23 103 BURNET Stéphane 1970 M SENIOR 32:09.9 05:32.4 20.81
24 11 GADIOLET Jean 1950 M VETERAN2 MEGEVE 32:19.3 05:41.8 21.4
25 39 VITTOZ Grégory 1985 M SENIOR Thollon 32:20.3 05:42.8 21.46
26 27 POUILLARD Jean-François 1959 M VETERAN CAF ANNECY 32:32.1 05:54.6 22.2
27 31 BALTASSAT Martin 1989 M CADET C.A.F. CLUSES 32:33.0 05:55.5 22.25
28 74 CHEVALLAY Gilles 1962 M VETERAN C.A.F. DU LEMAN 32:37.8 06:00.3 22.55
29 1 PISSARD MAILLET Yoan 1984 M SENIOR CAF MONT BLANC 32:40.7 06:03.2 22.74
30 77 MAYOL Bertrand 1974 M SENIOR C.A.F. CLUSES 32:51.0 06:13.5 23.38
31 73 PREMAT Yves 1952 M VETERAN2 C.A.F. HAUT CHABLAIS 32:56.9 06:19.4 23.75
32 29 PEZET Jérôme 1979 M SENIOR PRAZ MONTAGNE 33:00.1 06:22.6 23.95
33 7 PELLOUX Gaël 1985 M SENIOR CAF MONT BLANC 33:10.3 06:32.8 24.59
34 95 PERRET Laurent 1968 M SENIOR CAF MONT BLANC 33:12.0 06:34.5 24.69
35 38 MERCIER Quentin 1990 M CADET CLUB MULTISP. ARECHES BEAUFORT 33:12.4 06:34.9 24.72
36 83 GRENAT Gabriel 1988 M JUNIOR CLUB SKI ALPINISME DU VAL D'AB 33:37.6 07:00.1 26.3
37 36 PELLOY Sébastien 1975 M SENIOR CAF ANNECY 33:38.3 07:00.8 26.34
38 25 FAVRE MIVILLE Frederic 1981 M SENIOR C.A.F. DU LEMAN 33:46.2 07:08.7 26.84



39 8 DUCRET Sébastien 1981 M SENIOR C.A.F. DU LEMAN 33:51.6 07:14.1 27.17
40 45 WITTORSKI Mike 1976 M SENIOR CAB LIEGE 33:56.0 07:18.5 27.45
41 30 PEREARD Xavier 1965 M VETERAN C.A.F. CLUSES 33:59.0 07:21.5 27.64
42 12 MIEGE Philippe 1976 M SENIOR C.A.F. ALBERTVILLE 34:02.8 07:25.3 27.87
43 28 PAUMIER Stany 1973 M SENIOR CHAMONIX 34:04.5 07:27.0 27.98
44 50 CHEVALLAY Fabien 1987 M JUNIOR C.A.F. DU LEMAN 34:22.8 07:45.3 29.13
45 56 BERTRAND Frederic 1969 M SENIOR CAF MONT BLANC 34:29.6 07:52.1 29.55
46 23 BRACEY Jonathan 1977 M SENIOR 34:39.0 08:01.5 30.14
47 105 BOUCHAGE Frédéric 1971 M SENIOR FFS ARECHE 34:40.1 08:02.6 30.21
48 35 CART Julien 1986 M SENIOR CAF MONT BLANC 34:43.1 08:05.6 30.4
49 109 EMGRANB Christophe 1979 M SENIOR SALLANCHES 34:48.3 08:10.8 30.72
50 47 GAYDON Alex 1969 M SENIOR C.A.F. HAUT CHABLAIS 34:54.8 08:17.3 31.13
51 79 TRESSERRE Gilles 1970 M SENIOR OC ALBERVILLE 34:59.8 08:22.3 31.44
52 65 MUGNIER Loïc 1984 M SENIOR CAF MONT BLANC 35:10.0 08:32.5 32.08
53 20 PORRET Alain 1964 M VETERAN C.A.F. CLUSES 35:14.8 08:37.3 32.38
54 61 DESUZINGES Jean-paul 1962 M VETERAN C.A.F. DU LEMAN 35:30.9 08:53.4 33.39
55 62 DUCRET Sylvain 1983 M SENIOR C.A.F. DU LEMAN 35:32.9 08:55.4 33.51
56 99 BIBOLLET Guy 1962 M VETERAN PRAZ MONTAGNE 35:41.7 09:04.2 34.07
57 43 CHAVANNE Magaly 1976 F SENIOR SAINT JEOIRE ESCALADE 36:02.0 09:24.5 35.34
58 89 JACQUEMOUD Clément 1984 M SENIOR CAF MONT BLANC 36:14.7 09:37.2 36.13
59 46 MUFFAT MÉRIDOL Gaël 1981 M SENIOR PRAZ MONTAGNE 36:26.0 09:48.5 36.84
60 69 MOTTIEZ Robin 1991 M CADET CLUB SKI ALPINISME DU VAL D'AB 36:31.3 09:53.8 37.17
61 82 GIRAUD Bernard 1958 M VETERAN SAINT JEOIRE ESCALADE 36:36.2 09:58.7 37.48
62 76 BIBOLLET Bruno 1970 M SENIOR PRAZ MONTAGNE 36:40.1 10:02.6 37.72
63 18 BAUD Martial 1982 M SENIOR C.A.F. HAUT CHABLAIS 37:12.5 10:35.0 39.75
64 67 BERTEAUX Sébastien 1979 M SENIOR CAF MONT BLANC 37:31.9 10:54.4 40.96
65 60 MARTIN Nicolas 1975 M SENIOR ANNEMASSE 37:42.8 11:05.3 41.65
66 13 DESUZINGE Damien 1991 M CADET C.A.F. DU LEMAN 37:52.5 11:15.0 42.25
67 94 FILLON Véronique 1965 F VETERANF C.A.F. HAUT CHABLAIS 38:00.2 11:22.7 42.74
68 15 PASTEUR Eric 1960 M VETERAN C.A.F. CLUSES 38:13.3 11:35.8 43.56
69 57 BERNARD Laurent 1970 M SENIOR C.A.F. CLUSES 38:44.6 12:07.1 45.51
70 53 BARDY Agnès 1958 F VETERANF C.A.F. HAUT CHABLAIS 38:51.2 12:13.7 45.93
71 51 PERRET Jean Claude 1959 M VETERAN CAF MONT BLANC 38:53.0 12:15.5 46.04
72 3 BORDET Sandrine 1970 F SENIOR CLUB SKI ALPINISME DU VAL D'AB 38:54.5 12:17.0 46.13
73 24 DUFOUR Jean-Pierre 1958 M VETERAN C.A.F. ARAVIS 38:54.8 12:17.3 46.15
74 41 MORAND Gérard 1952 M VETERAN2 PRAZ MONTAGNE 38:55.2 12:17.7 46.18
75 59 CART Bruno 1960 M VETERAN CAF MONT BLANC 39:08.2 12:30.7 46.99
76 54 BERTOLINI Richard 1966 M VETERAN ST SIXT 39:23.0 12:45.5 47.92
77 21 MERCIER Jessica 1987 F JUNIOR CLUB MULTISP. ARECHES BEAUFORT 39:37.9 13:00.4 48.85
78 78 MOTTIEZ Guillaume 1988 M JUNIOR CLUB SKI ALPINISME DU VAL D'AB 39:40.7 13:03.2 49.03
79 4 JOND Johanny 1989 M CADET FFS PRAZ SUR ARLY 39:57.8 13:20.3 50.1
80 72 GAY PERRET Laurent 1988 M JUNIOR CAF LA ROCHE BONNEVILLE 41:08.9 14:31.4 54.55
81 92 GAYDON Sylvie 1972 F SENIOR C.A.F. HAUT CHABLAIS 41:47.2 15:09.7 56.95



82 63 SERCKI Jean-Rémy 1954 M VETERAN2 ST GERVAIS 42:23.3 15:45.8 59.21
83 2 ELLMENREICH Frédéric 1965 M VETERAN PASSY ESCALADE 42:26.6 15:49.1 59.41
84 40 BRON Jean-Claude 1947 M VETERAN3 C.A.F. HAUT CHABLAIS 42:42.8 16:05.3 60.43
85 102 CHENEVAL Jean-Luc CAF Haut-Gifre 43:06.8 16:29.3 61.93
86 5 PLANTIE Philippe 1963 M VETERAN PASSY ESCALADE 43:11.9 16:34.4 62.25
87 84 GRENAT Gilles 1956 M VETERAN2 LA FORCLAZ 43:14.8 16:37.3 62.43
88 88 PARISSE Joël 1959 M VETERAN PRAZ MONTAGNE 43:29.8 16:52.3 63.37
89 75 CART Alain 1959 M VETERAN Bourgoin Jallieu 43:53.0 17:15.5 64.82
90 86 GOLLIET Simon 1954 M VETERAN2 CAF ARAVIS 43:53.7 17:16.2 64.86
91 70 MARTIN Eric 1961 M VETERAN CAF HAUT GIFRE 44:40.9 18:03.4 67.82
92 9 PERILLAT Raymond 1941 M VETERAN3 C.A.F. CLUSES 45:15.2 18:37.7 69.97
93 44 COTTET PINEL Jean-François 1949 M VETERAN2 C.A.F. HAUT CHABLAIS 45:44.8 19:07.3 71.82
94 37 MINNOZI Jean-Pierre 1957 M VETERAN2 CAF HAUT GIFRE 46:05.4 19:27.9 73.11
95 80 MOUQUET Catherine 1961 F VETERANF C.A.F. FAVERGES 49:23.0 22:45.5 85.48
96 22 GUITTARD Thierry 1972 M SENIOR FFS CLUB TEFAL 52:43.6 26:06.1 98.03
97 108 HOFFMAN Daniel 1941 M VETERAN3 CHAMONIX 56:17.6 29:40.1 111.43
98 33 JOND Rémy 1993 M MINIME SC PRAZ SUR ARLY 1:13:12 46:34.5 174.93
99 17 PERRIN Hubert 1944 M VETERAN3 CAF MONT BLANC 1:17:14 50:36.1 190.05

4ième montée de L'Envers du Praz (Montée sèche)
PRAZ SUR ARLY Le 17/02/2007
Classement par catégorie

CADETS HOMMES
1 6 FAVRE-ROCHEX Tommy 1989 M CADET CLUB SKI ALPINISME DU VAL D'AB 32:00.5
2 31 BALTASSAT Martin 1989 M CADET C.A.F. CLUSES 32:33.0
3 38 MERCIER Quentin 1990 M CADET CLUB MULTISP. ARECHES BEAUFORT 33:12.4
4 69 MOTTIEZ Robin 1991 M CADET CLUB SKI ALPINISME DU VAL D'AB 36:31.3
5 13 DESUZINGE Damien 1991 M CADET C.A.F. DU LEMAN 37:52.5
6 4 JOND Johanny 1989 M CADET FFS PRAZ SUR ARLY 39:57.8

JUNIORS DAMES
1 21 MERCIER Jessica 1987 F JUNIOR CLUB MULTISP. ARECHES BEAUFORT 39:37.9

JUNIORS HOMMES
1 90 FAVRE Valentin 1987 M JUNIOR CLUB SKI ALPINISME DU VAL D'AB 30:30.4
2 83 GRENAT Gabriel 1988 M JUNIOR CLUB SKI ALPINISME DU VAL D'AB 33:37.6
3 50 CHEVALLAY Fabien 1987 M JUNIOR C.A.F. DU LEMAN 34:22.8
4 78 MOTTIEZ Guillaume 1988 M JUNIOR CLUB SKI ALPINISME DU VAL D'AB 39:40.7
5 72 GAY PERRET Laurent 1988 M JUNIOR CAF LA ROCHE BONNEVILLE 41:08.9

MINIMES HOMMES
1 33 JOND Rémy 1993 M MINIME SC PRAZ SUR ARLY 1h13:12.0



SENIORS DAMES
1 43 CHAVANNE Magaly 1976 F SENIOR SAINT JEOIRE ESCALADE 36:02.0
2 3 BORDET Sandrine 1970 F SENIOR CLUB SKI ALPINISME DU VAL D'AB 38:54.5
3 92 GAYDON Sylvie 1972 F SENIOR C.A.F. HAUT CHABLAIS 41:47.2

SENIORS HOMMES
1 91 BLANC Patrick 1972 M SENIOR C.A.F. HAUT CHABLAIS 26:37.5
2 10 BUFFET Yannick 1979 M SENIOR PRAZ MONTAGNE 27:04.0
3 106 PELICIER Alexandre 1981 M SENIOR SA GRANIER 27:24.6
4 49 GILLET Alain 1980 M SENIOR C.A.F. DU LEMAN 28:13.2
5 42 BON MARDION William 1983 M SENIOR CLUB MULTISP. ARECHES BEAUFORT 28:35.2
6 71 PREMAT Alain 1981 M SENIOR C.A.F. HAUT CHABLAIS 28:47.6
7 93 FONTAINE Guillaume 1977 M SENIOR Team Socquet Sport 29:09.9
8 34 BOUTHER Romain 1981 M SENIOR C.A.F. DU LEMAN 29:10.5
9 107 ECOEUR Yannick 1981 M SENIOR EQ. SUISSE 29:25.1

10 32 PARDIN Yann 1985 M SENIOR CLUB MULTISP. ARECHES BEAUFORT 29:51.2
11 55 BLANC Didier 1984 M SENIOR CLUB SKI ALPINISME DU VAL D'AB 30:20.9
12 52 BLANC Philippe 1981 M SENIOR CLUB SKI ALPINISME DU VAL D'AB 30:43.8
13 97 BOUCHEX Bertrand 1976 M SENIOR C.A.F. ALBERTVILLE 31:07.7
14 16 PETIT Jean Francois 1983 M SENIOR C.A.F. HAUT CHABLAIS 31:15.9
15 100 FAVRE MIVILLE Mikael 1984 M SENIOR C.A.F. DU LEMAN 31:36.8
16 103 BURNET Stéphane 1970 M SENIOR 32:09.9
17 39 VITTOZ Grégory 1985 M SENIOR Thollon 32:20.3
18 1 PISSARD MAILLET Yoan 1984 M SENIOR CAF MONT BLANC 32:40.7
19 77 MAYOL Bertrand 1974 M SENIOR C.A.F. CLUSES 32:51.0
20 29 PEZET Jérôme 1979 M SENIOR PRAZ MONTAGNE 33:00.1
21 7 PELLOUX Gaël 1985 M SENIOR CAF MONT BLANC 33:10.3
22 95 PERRET Laurent 1968 M SENIOR CAF MONT BLANC 33:12.0
23 36 PELLOY Sébastien 1975 M SENIOR CAF ANNECY 33:38.3
24 25 FAVRE MIVILLE Frederic 1981 M SENIOR C.A.F. DU LEMAN 33:46.2
25 8 DUCRET Sébastien 1981 M SENIOR C.A.F. DU LEMAN 33:51.6
26 45 WITTORSKI Mike 1976 M SENIOR CAB LIEGE 33:56.0
27 12 MIEGE Philippe 1976 M SENIOR C.A.F. ALBERTVILLE 34:02.8
28 28 PAUMIER Stany 1973 M SENIOR CHAMONIX 34:04.5
29 56 BERTRAND Frederic 1969 M SENIOR CAF MONT BLANC 34:29.6
30 23 BRACEY Jonathan 1977 M SENIOR 34:39.0
31 105 BOUCHAGE Frédéric 1971 M SENIOR FFS ARECHE 34:40.1
32 35 CART Julien 1986 M SENIOR CAF MONT BLANC 34:43.1
33 109 EMGRANB Christophe 1979 M SENIOR SALLANCHES 34:48.3
34 47 GAYDON Alex 1969 M SENIOR C.A.F. HAUT CHABLAIS 34:54.8
35 79 TRESSERRE Gilles 1970 M SENIOR OC ALBERVILLE 34:59.8
36 65 MUGNIER Loïc 1984 M SENIOR CAF MONT BLANC 35:10.0
37 62 DUCRET Sylvain 1983 M SENIOR C.A.F. DU LEMAN 35:32.9



38 89 JACQUEMOUD Clément 1984 M SENIOR CAF MONT BLANC 36:14.7
39 46 MUFFAT MÉRIDOL Gaël 1981 M SENIOR PRAZ MONTAGNE 36:26.0
40 76 BIBOLLET Bruno 1970 M SENIOR PRAZ MONTAGNE 36:40.1
41 18 BAUD Martial 1982 M SENIOR C.A.F. HAUT CHABLAIS 37:12.5
42 67 BERTEAUX Sébastien 1979 M SENIOR CAF MONT BLANC 37:31.9
43 60 MARTIN Nicolas 1975 M SENIOR ANNEMASSE 37:42.8
44 57 BERNARD Laurent 1970 M SENIOR C.A.F. CLUSES 38:44.6
45 102 CHENEVAL Jean-Luc 1981 M SENIOR CAF Haut-Gifre 43:06.8
46 22 GUITTARD Thierry 1972 M SENIOR FFS CLUB TEFAL 52:43.6

VETERANS 1 HOMMES
1 66 GAYDON Antoine 1965 M VETERAN 1 C.A.F. HAUT CHABLAIS 29:55.2
2 98 FAVRE Andre 1964 M VETERAN 1 CLUB SKI ALPINISME DU VAL D'AB 29:58.3
3 104 THERISOD Frédéric 1967 M VETERAN 1 FFS COURCHEVEL 30:03.8
4 68 MOTTIEZ Jean Claude 1960 M VETERAN 1 CLUB SKI ALPINISME DU VAL D'AB 30:58.9
5 27 POUILLARD Jean-François 1959 M VETERAN 1 CAF ANNECY 32:32.1
6 74 CHEVALLAY Gilles 1962 M VETERAN 1 C.A.F. DU LEMAN 32:37.8
7 30 PEREARD Xavier 1965 M VETERAN 1 C.A.F. CLUSES 33:59.0
8 20 PORRET Alain 1964 M VETERAN 1 C.A.F. CLUSES 35:14.8
9 61 DESUZINGES Jean-paul 1962 M VETERAN 1 C.A.F. DU LEMAN 35:30.9

10 99 BIBOLLET Guy 1962 M VETERAN 1 PRAZ MONTAGNE 35:41.7
11 82 GIRAUD Bernard 1958 M VETERAN 1 SAINT JEOIRE ESCALADE 36:36.2
12 15 PASTEUR Eric 1960 M VETERAN 1 C.A.F. CLUSES 38:13.3
13 51 PERRET Jean Claude 1959 M VETERAN 1 CAF MONT BLANC 38:53.0
14 24 DUFOUR Jean-Pierre 1958 M VETERAN 1 C.A.F. ARAVIS 38:54.8
15 59 CART Bruno 1960 M VETERAN 1 CAF MONT BLANC 39:08.2
16 54 BERTOLINI Richard 1966 M VETERAN 1 ST SIXT 39:23.0
17 2 ELLMENREICH Frédéric 1965 M VETERAN 1 PASSY ESCALADE 42:26.6
18 5 PLANTIE Philippe 1963 M VETERAN 1 PASSY ESCALADE 43:11.9
19 88 PARISSE Joël 1959 M VETERAN 1 PRAZ MONTAGNE 43:29.8
20 75 CART Alain 1959 M VETERAN 1 Bourgoin Jallieu 43:53.0
21 70 MARTIN Eric 1961 M VETERAN 1 CAF HAUT GIFRE 44:40.9

VETERANS 2 HOMMES
1 58 GACHET Rene 1955 M VETERAN2 CLUB MULTISP. ARECHES BEAUFORT 31:30.1
2 11 GADIOLET Jean 1950 M VETERAN2 MEGEVE 32:19.3
3 73 PREMAT Yves 1952 M VETERAN2 C.A.F. HAUT CHABLAIS 32:56.9
4 41 MORAND Gérard 1952 M VETERAN2 PRAZ MONTAGNE 38:55.2
5 63 SERCKI Jean-Rémy 1954 M VETERAN2 ST GERVAIS 42:23.3
6 84 GRENAT Gilles 1956 M VETERAN2 LA FORCLAZ 43:14.8
7 86 GOLLIET Simon 1954 M VETERAN2 CAF ARAVIS 43:53.7
8 44 COTTET PINEL Jean-François 1949 M VETERAN2 C.A.F. HAUT CHABLAIS 45:44.8
9 37 MINNOZI Jean-Pierre 1957 M VETERAN2 CAF HAUT GIFRE 46:05.4



VETERANS 3 HOMMES
1 40 BRON Jean-Claude 1947 M VETERAN3 C.A.F. HAUT CHABLAIS 42:42.8
2 9 PERILLAT Raymond 1941 M VETERAN3 C.A.F. CLUSES 45:15.2
3 108 HOFFMAN Daniel 1941 M VETERAN3 CHAMONIX 56:17.6
4 17 PERRIN Hubert 1944 M VETERAN3 CAF MONT BLANC 1h17:13.6

VETERANS DAMES
1 94 FILLON Véronique 1965 F VETERANF C.A.F. HAUT CHABLAIS 38:00.2
2 53 BARDY Agnès 1958 F VETERANF C.A.F. HAUT CHABLAIS 38:51.2
3 80 MOUQUET Catherine 1961 F VETERANF C.A.F. FAVERGES 49:23.0


